
Skupština HČD-a, Zadar, 25.4.2014. 

1. Bjelovar 

a. Marinko Iličić. Narodna knjižnica "Petar Preradović", Šetalište I. Lebovića 9, 
43000 Bjelovar, e-mail: marinko.ilicic@bjelovar.com  

2. Čakovec 

a. Sonja Tošić-Grlać. Međimurska županija, Ruđera Boškovića 2, 40000 Čakovec, 
e-mail: sonja.tosic.grlac@gmail.com  

3. Čazma 

a. Vinka Jelić Balta. Knjižnica i čitaonica, A. Vulinca bb, 43240 Čazma, e-mail: 
gradska.knjiznica.cazma@email.t-com.hr 

4. Đurđevac 

a. Anica Šabarić, Knjižnica i čitaonica, Trg sv. Jurja 1, 48350 Đurđevac, e-mail: 
gknjiznica@inet.hr  

5. Karlovac 

a. Marinko Polović, Gradska knjižnica "I. G. Kovačić", Šestićeva 1, 47000 Karlovac, 
e-mail: kristina@gkka.hr 

6. Koprivnica 

a. Jasminka Vajzović, Knjižnica i čitaonica "Fran Galović", Zrinski trg 6, 48000 
Koprivnica, e-mail: jasminka@knjiznica-koprivnica.hr  

7. Križevci 

a. Marijana Janeš-Žulj, Gradska knjižnica "F.Marković", A.G.Matoša 4, 48260 
Križevci, e-mail: knjiznica-krizevci@kc.htnet.hr 

8. Opatija 

a. Suzana Šturm-Kržić, Gradska knjižnica i čitaonica "V. Car Emin", N. Tesle 2, 
51410 Opatija, e-mail: suzanask@gk-opatija.hr  

9. Osijek 

a. Irena Vodopija, Učiteljski fakultet, Ulica cara Hadrijana bb, 31000 Osijek, e-
mail: ivodopija@ufos.hr  

10. Otočac 



a. Vesna Kostelac, Otočac, e-mail: vesna.kostelac@gmail.com  

11. Pula 

a. Nela Načinović, Gradska knjižnica, Sv. Ivan 1, 52100 Pula, e-mail: 
nela.nacinovic@gkc-pula.hr; tajnica@gkc-pula.hr   

12. Rijeka 

a. Prof. dr. sc. Karol Visinko, Odsjek za kroatistiku, Filozofski fakultet u Rijeci, 
51000 Rijeka, e-mail: karol.visinko@ri.t-com.hr  

13. Sisak 

a. Ljiljana Šorgic, Narodna knjižnica i čitaonica Sisak, ljsorgic@nkc-sisak.hr – 
delegat Frida Bišćan 

14. Varaždin 

a. Jasminka Štimac, Gradska knjižnica i čitaonica "M. Ožegović", Trg slobode 8a, 
42000 Varaždin, e-mail: j_stimac@net.hr  

15. Vinkovci 

a. Klaudija Ladan, Gradska knjižnica i čitaonica, Gundulićeva 6, 32100 Vinkovci, e-
mail: knjiznica@gkvk.hr  

16. Velika Gorica 

a. Marija Ivanović, Gradska knjižnica Galženica, Trg S. Radića 5, 10410 Velika 
Gorica, e-mail: knjiznica-velika-gorica@zg.htnet.hr 

17. Zadar 

a. Tea Vigato i Darko Blazević, e-mail: darko@gkzd.hr 

18. Zagreb 

a. Davorka Semenić Premec, Knjižnice grada Zagreba, Starčevićev trg 4, 10000 
Zagreb, e-mail: davorka.semenic.premec@kgz.hr  


